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»همه پولم را جمع کرده بودم که کتاب بخرم؛ 
ولی فقط توانســتم با پشــت جلدش یک عکس 
یادگاری بگیرم!« این جمله ای است که بارها و بارها 
شنیده ایم. این روزها کتاب خریدن دشوار شده است 
و فقط آنها که اهل کتاب اند می دانند چقدر در برابر 
کتاب نخریدن ضعیف اند. آنها هستند که می دانند 
پول دادن برای کتاب، خریدن کالا نیســت؛ بلکه 

جست وجوی خود است. 
به بهانه برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب پای درددل 
چاپخانه داران و کتاب فروشان شهر نشستیم تا ببینیم راه حل 

برون رفت از این نابسامانی وضعیت کتاب چگونه است.
در ســال های اخیر، صنعت چاپ و نشر با چالش ها و 
موانع متعددی روبه رو شده است که نه تنها بر حیات فرهنگی 
جامعــه تأثیرگذار بوده، بلکه بازتابی از تحولات اقتصادی، 
سیاسی و فناورانه در سطح ملی محسوب می شود. این موانع، 
از محدودیت های مالی تا تغییرات الگوی مصرف رسانه ای و 

ترویج شبکه های اجتماعی را دربر می گیرد. 
بر اســاس آمارهای منتشرشده، از جمله خانه کتاب 
و ادبیات ایران، وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، و مرکز 
آمار ایران، روند نشر کتاب در پنج سال گذشته با نوسانات 
چشــمگیری همراه بوده است: کاهش 40 درصدی شمار 
عناوین کتاب های چاپ اول در سال 1401 نسبت به سال 
1397، کاهش 35 درصدی تیراژ متوسط کتاب ها، و افزایش 
70 درصدی قیمت کاغذ در همین بازه زمانی، تنها بخشی 

از این واقعیت هاست. 
این مقدمه در ســه بخش مجزا به تحلیل ریشه های 
این مشکات، تأثیرات آنها بر اکوسیستم نشر، و پیامدهای 

بلندمدت این روند بر پیکره فرهنگی ایران می پردازد.
چالش های اقتصادی و تأثیر آن بر زنجیره تأمین

صنعت نشــر ایران در پنج ســال گذشته تحت تأثیر 
مســتقیم تحولات اقتصادی کشور قرار گرفته است. تورم 
فزاینده و نوســانات ارزی، هزینه های تولید را به شــکل 

بی سابقه ای افزایش داده اند. 
 بر اســاس گزارش های مرکز آمار ایران، قیمت کاغذ 
- به عنوان ماده اولیه اصلی - بین سال های 1397 تا 1402 

بررسی چالش های صنعت چاپ 
نشر و توزیع کتاب 

انتشار کتاب در انتظار حمایت مسئولان
 سیده یاسمن رودباری

❖

مدیر یکی از فروشگاه های شهر کتاب: افزایش قیمت کاغذ و مواد اولیه 
کــه هزینه تولید را بالا می برد، کاهش قدرت خرید مردم به دلیل تورم 
که تقاضا را کم کرده، مشکلات مالیاتی که حتی با وجود معافیت قانونی 
گاهی اعمال می شود، اجاره های بالای فروشگاه ها، رقابت با فروش آنلاین 
و تخفیف های نامتعارف و حضور بساط گستران که بازار را مختل می کنند 

از جمله مهم ترین مشکلات کتاب فروشان اند. 

❖

 بر اساس داده های منتشرشده توسط 
مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای 
 مجــازی، در ســال ۱۴۰۲، حدود 
۶۵ درصد از ایرانیان دست کم یک 
کتــاب الکترونیک در مــاه مطالعه 
کرده اند، درحالی که این رقم در سال 

۱۳۹۷ تنها ۲۰ درصد بود.

بیش از 70 درصد رشــد داشته است، درحالی که قیمت 
تمام شــده چاپ کتاب با توجه  بــه کاهش ارزش ریال در 
برابر دلار، تا 120 درصد افزایش  یافته است. این وضعیت 
موجب شده ناشران، به ویژه ناشران مستقل، مجبور به کاهش 
 تیراژ کتاب ها شوند؛ به گونه ای که میانگین تیراژ کتاب از
2 هزار نســخه در سال 1397 به کمتر از 800 نسخه در 

سال 1402 رسیده است.
از سوی دیگر، کاهش قدرت خرید مردم - با توجه  به 
 نرخ تورم حدود 40 درصدی در بخش کالاهای فرهنگی - 
تقاضا برای کتاب را به حداقل رســانده است. گزارش های 
خانه کتاب نشان می دهد که سرانه مطالعه در ایران از 75 
دقیقه در روز در سال 1397 به 52 دقیقه در سال 1402 
کاهش یافته است. این روند، چرخه معیوبی ایجاد کرده است: 
افزایش هزینه های تولید، کاهش تیراژ، افزایش قیمت هر 

جلد، کاهش تقاضا، ورشکستگی ناشران کوچک. 
تحولات فناورانه و تغییر الگوی مصرف

رشــد فناوری های دیجیتال و دسترسی گسترده به 
اینترنت، اگرچه فرصت هایی برای نشــر الکترونیک ایجاد 
کرده، اما در کشــور ما، به عاملی برای تشدید بحران نشر 
سنتی تبدیل شده اســت. بر اساس داده های منتشرشده 
توســط مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی، در 
سال 1402، حدود 65 درصد از ایرانیان دست کم یک کتاب 
الکترونیک در ماه مطالعه کرده اند، درحالی که این رقم در 

سال 1397 تنها 20 درصد بود. 
با این حال، زیرساخت های نشر دیجیتال در ایران هنوز 
توسعه  نیافته است، فقدان پلتفرم های بومی مطمئن امکان 
رقابت ناشــران ایرانی با غول های جهانی؛ مانند آمازون یا 
اپلیکیشن های کتاب صوتی را تقریباً ناممکن ساخته است. 
از طرفی، افزایش اســتفاده از شــبکه های اجتماعی 
و محتــوای کوتاه )مانند کپشــن های اینســتاگرامی یا 
کلیپ های آموزشی تلگرامی(، ذائقه مخاطبان را به سمت 
محتوای فوری و کم هزینه سوق داده است. این امر موجب 
شــده ناشران سنتی نه تنها با مشکل کاهش تقاضا روبه رو 
شــوند، بلکه مجبور به بازتعریف نقش خــود در زنجیره 
ارزش فرهنگی باشند. در این میان، برخی ناشران پیشرو 

با ایجاد اســتارت آپ های ترکیبــی )چاپی - دیجیتال( یا 
ســرمایه گذاری بر تولید کتاب های لوکس و کلکسیونی 
سعی در بقا داشته اند، اما این راهبردها به دلیل هزینه های 
بالا، تنها در انحصار معدودی از ناشران دولتی یا خصوصی 

ثروتمند باقی مانده است.
چالش های صنعت چاپ، نشر و کتاب فروشی 

بحران نیروی انسانی متخصص:
مهدی یزدی نژاد، مدیر چاپخانه های مؤسسه مطبوعاتی 
جام جم و مدیر بازرگانی خبرگزاری مهر و مشاور مدیرکل 
مطبوعات وزارت ارشاد که حدوداً 20 سال به طور مستمر و 
تخصصی در حوزه چاپ و بازرگانی فعالیت دارد، در خصوص 
»مهم ترین مشکات و چالش های فعلی صنعت چاپ« به 
گزارشــگر کیهان می گوید: »یکی از مهم ترین معضل ها 
بحث منابع انســانی است.یعنی ما درآینده خیلی نزدیک 
اگر فکــری به حال آموزش و پرورش نیروی تخصصی در 
این حوزه نکنیم قطعاً دچار بحران و مشکل خواهیم شد. 
صنعت چاپ با بقیه صنف ها متغیر اســت شما یک نیرو 
را نمی توانــی از اول بیاوری و یک روزه و دو روزه آموزش 
بدهی بنابراین در این حوزه کم توجهی صورت گرفته است. 
مطلب بعد در خصوص مواد اولیه اســت که همین الان با 
این چالش رو به رو هســتیم. عمده مواد اولیه صنعت چاپ 

وارداتی است و ما به  همین سبب دچار مشکات عدیده ای 
هستیم. برندهایی داریم که مرکب تولید می کند اما بعضاً 
کیفیت لازم را ندارد. مجبوریم با واســطه خرید کنیم که 
همین باعث می شود گران تر خریداری شود. به طور کلی 
باید بگویم بحث تحریم ها و نوســانات ارز دو سه آسیب به 
ما زده است، مهم ترین آن عدم برنامه ریزی است که باعث 
اختال در کار ما شده است و عدم ثبات قیمت نیز کار نشر 

را تحت فشار قرار می دهد.«
بحران ماشین آلات و تعمیرات:

یزدانی نژاد ادامه می دهد: »در حوزه صنعت ماشین آلات 
چاپ هم با واردات آن با مشکل رو به رو هستیم. شرکت های 
معروف دنیا به جهت تحریم ما را پشتیبانی نمی کنند و ما 
مجبوریم دســتگاه های دست دوم تهیه کنیم. البته این را 
بگویم که معضل اصلی ما تعمیرات و نگهداری دستگاه های 
موجود اســت؛ اما این که بــازار چاپ ما در رقابت با دیگر 
کشــورها چگونه است باید بگویم که صنعت چاپ با همه 
صنوف در ارتباط است و همه مشاغل با چاپ ارتباط دارند. 
تعداد زیادی انســان در این صنعت مشــغول به کار 
هســتند و اگر در کشــورمان حمایت کافی شود ما حتی 
می توانیم کشورهای همسایه را نیز پوشش دهیم که البته 
این اتفاقی اســت که الان در حال انجام اســت؛ ولی نه به 

شکلی که محصولات صادراتی داشته باشیم که این نیاز به 
سرمایه گذاری بیشتر در این حوزه دارد.«

ضرورت بازنگری در سیاست های یارانه ای
یزدانی نژاد می گوید: »اگر امروز کتاب و نشریات از سبد 
خانواده کم یا حذف شده است دلیلش فقط این نیست که 
خانواده ها عاقه ای به خواندن کتاب ندارند یا به لحاظ مادی 
دچار مضیقه هستند؛ بلکه شرایط نشر کتاب به گونه ای است 
که ناشر فقط به فکر تولید محصول است و قبل از تعیین 
ســوژه و تولید محتوای ایــن محصول توجه کمی به نیاز 
و ســلیقه جامعه دارد. دلیل این رویکرد تولید محور، نوع 
یارانه ای است که از وزارت فرهنگ وارشاد اسامی دریافت 
می کنیم. یارانه ای که به تولیدکننده پرداخت می شود و نه 
مصرف کننده. پس ناشر فقط کارکرد چاپ  کردن دارد نه 

کارکرد فرهنگی و محتوایی.«
وی تصریح می کند: »اگر همین یارانه به مصرف کننده 
داده شود اتفاق خوبی به خصوص در حوزه نشریات تخصصی 
می افتد. این یارانه که دولت دارد در حوزه فرهنگ هزینه 
می کند تقریباً می شود گفت که به دست مردم نمی رسد 
و تبدیل به سود می شــود برای ناشران کتاب و صاحبان 
رسانه های چاپی. هر چه بیشتر تولید کنند، یارانه بیشتری 
می گیرند حالا با مخاطب یابی مخاطب. البته این راهکار قباً 

تجربه شده و شکست خورده اما به دلیلی بوده که ربطی به 
اصل طرح ندارد و باید در روش کار بازنگری شود.«

مدیر چاپخانه های مؤسسه مطبوعاتی جام جم توضیح 
می دهد: »باید بپذیریم که نمی توانیم یک طرح یک شــبه 
بدهیم و یک شبه همه کتاب خوان و روزنامه خوان بشوند. 
چنین طرحی فقط در خیــالات وجود دارد. اگر کمی به 
گذشته برگردیم؛ زمانی که تلویزیون آمد، همه می گفتند 
دیگر کســی رادیو گوش نخواهد کرد؛ ولی این طور نشد. 
وقتی سینما آمد همه می گفتند دیگرکسی به سالن نمایش 

نخواهد رفت؛ ولی این طور نشد. 
وقتی هم که فضای مجازی آمد خیلی ها می گفتند و 
می گویند که دیگرکسی سراغ رسانه های چاپی نخواهد رفت 
و من می گویم هیچ وقت این طور نخواهد شد و رسانه های 
چاپی جایگاه خود را دارد. روزنامه ها از بین نخواهند رفت؛ 
اما یک لازمه دارد و آن هم اینکه روزنامه ها و نشریات چاپی 

نگاه خود و رویکرد خود را به روزرسانی کنند. 
اگر مسئولان حوزه نشر و اطاع رسانی فقط به فکر تولید 
باشند و ناشر و رسانه ای فقط به فکر تولید باشند طبیعتاً 
روزنامه ای چاپ می شود با تیراژ پایین که تعداد زیادی نسخه 
آن هم برمی گردد. رسانه های ما باید کاری کنند که سیستم 

عرضه و تقاضا منطقی و واقعی شود.«

او در پایان می افزاید: »موفقیت در زنده نگه داشــتن 
نشــر کتاب در ایجاد تغییر نگاه مدیران، تولیدکنندگان و 
برنامه ریزان است. اصلی ترین نکته این تغییر، از بالا دیدن 
این موضوع است و اینکه انتشار روزنامه، مجله و کتاب را یک 
پازل ببینیم که همه اجزای آن درهم تنیده باشد تا کاردرست 
شود. شما دقت کنید که با تاش دولت و بخش خصوصی 
در حوزه کودک ونوجوان، اتفاق خوبی افتاد و نشریات و کتب 
کودک ونوجوان بسیار پرفروش و پرمخاطب است؛ اما آیا فکر 
کرده ایم که این نسل چند سال دیگر جوان می شوند و ما 
برای جوان نه نشریه و روزنامه کافی و حرفه ای داریم و نه به 
کتاب برای جوانان. فکر کرده ایم این متقاضی که به زحمت 
به دست آمده، وقتی به دوران جوانی می رسد، از دست می رود 

و مشتری محصولات دیگر می شود؟!«
موانع اقتصادی کتاب فروشی ها

مرتضی دلیری، مدیر یکی از فروشگاه های شهر کتاب در 
خصوص مهم ترین مشکاتی که کتاب فروشان با آن رو به رو 
هستند می گوید: »مهم ترین مشکات کتاب فروشان شامل 
موارد زیر است: افزایش قیمت کاغذ و مواد اولیه که هزینه 
تولیــد را بالا می برد، کاهش قــدرت خرید مردم به دلیل 
تورم که تقاضا را کم کرده، مشــکات مالیاتی که حتی با 
وجود معافیت قانونی گاهی اعمال می شود، اجاره های بالای 
فروشگاه ها، رقابت با فروش آناین و تخفیف های نامتعارف، و 
حضور بساط گستران که بازار را مختل می کنند. همچنین، 
تغییر کاربری کتاب فروشی ها به دلیل اقتصادی نبودن این 
شغل و کمبود حمایت دولتی از این صنعت، از چالش های 

جدی دیگر است.« 
 وی در ادامه در خصوص افزایش قیمت کاغذ و کتاب 
و تأثیر آن بر رفتار مشتریان می گوید: »مهم ترین مشکات 
کتاب فروشان شامل موارد زیر است: افزایش قیمت کاغذ 
و مــواد اولیه که هزینه تولید را بالا می برد، کاهش قدرت 
خرید مردم به دلیل تورم که تقاضا را کم کرده، مشکات 
مالیاتــی که حتی با وجود معافیــت قانونی گاهی اعمال 
می شود، اجاره های بالای فروشگاه ها، رقابت با فروش آناین 
و تخفیف های نامتعارف، و حضور بساط گستران که بازار 

را مختل می کنند. 
همچنیــن، تغییر کاربری کتاب فروشــی ها به دلیل 
اقتصادی نبودن این شغل و کمبود حمایت دولتی از این 

صنعت، از چالش های جدی دیگر است.«
 مرتضی دلیری تأکید می کند:» بیشتر مردم، به ویژه 
جوانان و افرادی که به دنبال صرفه جویی در زمان و هزینه 
هستند، خرید آناین را ترجیح می دهند. این روند به دلیل 
تنوع، تخفیف، و دسترسی آسان تر در حال گسترش است. 
بااین حال، کتاب فروشــی های فیزیکی همچنان برای 
افرادی که به تجربه حضوری، حس نوستالژی، یا حمایت 
از کسب وکارهای محلی اهمیت می دهند، جذابیت دارند، 

به ویژه در شهرهای بزرگ مثل تهران.«
در جامعه توسعه یافته کتاب به تبیین زیستن تبدیل 
می شود و نه تزیین آن. پس مطالعه و آگاهی باید بخشی از 
ماهیت و هویت جامعه باشد و جوانان باید بدانند کتاب خوانی 

یک ضرورت اجتناب ناپذیر عصر امروز است.
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4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴5/۰۰۰/۰۰۰22/5۰۰/۰۰۰۱۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۰۰۰/۰۰۰۸2/5۰۰/۰۰۰۴۱/25۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۶۰۰/۰۰۰۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۳۰۰/۰۰۰۷/۱5۰/۰۰۰۳/5۷5/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400670۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲99

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲99 و شناسه ملی 1400670۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳90۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه 
مؤسســه غیرتجاری موضــوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و 
غیرانتفاعی غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اســامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجوز 143777 در 
تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانــه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/17 به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲9۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


